
XLII SUBIDA A PEÑA CABARGA
MANGA 2 - MANGA 2 (5700M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPOANTER PRIM

1 6 MOTOR RACING CANTABRIA MARIO ASENJO BANGO B49 1/CM Promo 1/5 Cmp 2:57.006
2 4 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ DEMONCAR EVO 2 2/CM Promo 2/5 Cmp 2:58.185 +1.179 +1.179
3 7 TURBO COMPETICION DOMINGO ESTRADA SILVER CAR S-2 3/CM Promo 3/5 Cmp 2:59.319 +1.134 +2.313
4 5 TURBO COMPETICION MARIO SAN ROMAN SPEED CAR GT 1000 4/CM Promo 4/5 Cmp 3:02.291 +2.972 +5.285
5 9 YACAR RACING ABEL JURADO YACAR JSPORT 1/Carcross 5/5 Mtc 3:05.854 +3.563 +8.848
6 17 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JOSE RAMON ARRONTE SEMOG BRAVO 2/Carcross 6/5 Mtc 3:07.412 +1.558 +10.406
7 8 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 3/Carcross 7/5 Mtc 3:07.875 +463 +10.869
8 29 IPARRALDE RACING URDULIZ JAVI ELORTEGI SEAT 600 1/E2 NAC 1/4 3:09.875 +2.000 +12.869
9 31 ESCUDERIA CÓBRECES JOSE ANTONIO ONANDIA SUBARU WRX STI N12 SPEC C1/N+ 2/4 3:11.159 +1.284 +14.153
10 16 ADAL SPORT MIGUEL ANGEL HERRERO YACAR CROSS 4/Carcross 8/5 Mtc 3:11.706 +547 +14.700
11 41 ARCE GRIP SPORT ANTONIO MOVELLAN BMW 323TI COMPACT E361/X+ (2RM) 3/4 Prp 3:11.764 +58 +14.758
12 11 CLH TRIBU'S COMPETICION JAVIER SOTO SEMOG BRAVO 5/Carcross 1/6 Mtc 3:12.288 +524 +15.282
13 19 YACAR RACING JUAN MANUEL GARCIA YACAR - 6/Carcross 9/5 Mtc 3:12.723 +435 +15.717
14 39 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATAN CABO RENAULT CLIO MAXI 1/X4 4/4 3:13.721 +998 +16.715
15 30 LA FAYA SPORT JOSEBA KOLDO GAYOSO PEUGEOT 206 1/N1 5/4 3:15.026 +1.305 +18.020
16 58 EVOLUCION-A COMPETICION RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/N (4RM) 1/3 3:15.069 +43 +18.063
17 51 RALLYE LEGEND CANTABRIA ALEJANDRO CEBALLOS RENAULT 5GT TURBO 1/X3 2/3 Clv 3:15.114 +45 +18.108
18 10 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR FERNANDO VIADERO KINCAR 2018 7/Carcross 10/5 Mtc 3:16.672 +1.558 +19.666
19 55 MC TORANZO SPORT DAVID GUTIERREZ BMW 328TI 2/X+ (2RM) 3/3 Prp 3:17.441 +769 +20.435
20 53 PEÑA MORENA RAMIRO GOMEZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/X3 4/3 3:17.564 +123 +20.558
21 26 OJEDA SPORT ALVARO MARTÍNEZ SPEED CAR XTREM 8/Carcross 11/5 Mtc 3:17.742 +178 +20.736
22 33 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON SUPERCOPA MK11/A2 (>2000) 6/4 3:18.528 +786 +21.522
23 21 CLH TRIBU'S COMPETICION JOSÉ CARLOS ORTIZ KART CROSS JB RACING 9/Carcross 12/5 Mtc 3:18.644 +116 +21.638
24 60 MOTOR RACING CANTABRIA IVAN SOLANA PEUGEOT 206 RC 1/X2 1/2 3:21.266 +2.622 +24.260
25 38 KENAKO TRAPAGA IKER URIBARRENA BMW 325 E30 2/X4 7/4 Clv, Prp 3:21.496 +230 +24.490
26 37 MOTOR RACING CANTABRIA ADRIAN COSTAS BMW M3 E36 3/X4 8/4 Prp 3:21.918 +422 +24.912
27 3 GRUPO AUTOGOMAS JUAN ANTONIO CASTILLO SPEED CAR GTR 5/CM Promo 13/5 Cmp 3:23.156 +1.238 +26.150
28 15 AMIGO'S COMPETICION ALBERTO GOMEZ KINCAR 2018 10/Carcross 14/5 Mtc 3:24.262 +1.106 +27.256
29 12 LA BASE MOTOR CLUB JUAN MARIO GONZÁLEZ CAR CROSS RX01 11/Carcross 15/5 Mtc 3:24.413 +151 +27.407
30 18 LA FAYA SPORT JAVIER ARCO SEMOG BRAVO 12/Carcross 16/5 Mtc 3:27.995 +3.582 +30.989
31 43 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 1/R1 9/4 Prp 3:28.403 +408 +31.397
32 46 AUTOMOVIL CLUB MIRANDES XABIER AMEZAGA BMW 335I E30 3/X3 10/4 Prp 3:29.802 +1.399 +32.796
33 20 LA BASE MOTOR JOSE MARIA CONLLEDO YACAR YACAR 13/Carcross 17/5 Mtc 3:33.317 +3.515 +36.311
34 25 OUVREUR OLIMPO JUAN MANUEL COLINA SEMOG KC 600 14/Carcross 18/5 Mtc 3:33.624 +307 +36.618
35 63 ESCUDERIA PEFLAHS RAUL GUTIERREZ CITROËN SAXO 1/X1 1/1 3:39.381 +5.757 +42.375
36 35 IKER GORROTXATEGI EREÑAGA IKER GORROTXATEGI BMW 320TURBO 4/X4 11/4 Prp 3:39.382 +1 +42.376
37 42 RALLYE LEGEND CANTABRIA JOSE ANTONIO RUIZ BMW 323I E30 3/X+ (2RM) 12/4 Clv, Prp 3:39.722 +340 +42.716
38 34 TURBO COMPETICION JOSE GONZALEZ FORD SIERRA COSWORHT1/X+ (4RM) 13/4 3:41.310 +1.588 +44.304
39 28 BAKIO MOTOR SPORT OIER RUIZ BMW 318IS 4/X+ (2RM) 5/3 Prp 3:42.159 +849 +45.153
40 54 VALLE DE PIELAGOS LUIS ÁNGEL MARTÍNEZ BMW E21 23 1/H3 14/4 Clv, Prp 3:43.020 +861 +46.014
41 44 JARAMA SPORT RAFAEL INFANTE RENAULT CLIO CUP 1/A2 (<=2000) 6/3 3:43.867 +847 +46.861
42 24 CLH TRIBU'S COMPETICION PEDRO ESTEBAN RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 15/Carcross 19/5 Mtc 3:45.550 +1.683 +48.544
43 57 ESCUDERIA VALLE DE PIELAGOS ADRIAN PORTILLA CITROËN AX GT 5/X+ (2RM) 7/3 Clv 3:46.557 +1.007 +49.551
44 50 ARCEGRIP ASIER MONTILLA BMW E 30 325 1/N (2RM) 8/3 Clv, Prp 3:47.042 +485 +50.036
45 27 CLH TRIBU´S COMPETICION RUBÉN ROLDÁN OPEL TIGRA GT 6/X+ (2RM) 9/3 3:48.103 +1.061 +51.097
46 65 ESCUDERIA TURBO COMPETICION JOSE ANGEL OTERO CITROËN AX 2/X1 2/1 Jrp 3:49.028 +925 +52.022
47 49 TURBO COMPETICION DIEGO SAIZ BMW 325 I 4/X3 10/3 Clv, Prp 3:49.147 +119 +52.141
48 22 CLH TRIBU'S COMPETICION ALBERTO LOPEZ NITOKAR EVO 1 16/Carcross 20/5 Mtc 3:51.644 +2.497 +54.638
49 59 OJEDA SPORT FIDEL CANALES RENAULT MEGANE F-2000 2/X2 2/2 3:53.083 +1.439 +56.077
50 66 VALLE DE PIELAGOS JONATHAN PEDROSA CITROEN AX 3/X1 3/1 3:58.069 +4.986 +1:01.063
51 47 USANSOLOKO RACING EBERT PIRIZ BMMW 325I 5/X3 11/3 Clv, Prp 3:58.869 +800 +1:01.863
52 52 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ PEUGEUT 206 GTI 3/X2 3/2 4:02.070 +3.201 +1:05.064
53 45 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GÓMEZ BMW E30 6/X3 15/4 Prp 4:04.539 +2.469 +1:07.533
54 23 TURBO COMPETICION SERGIO REIGADAS JB RACING JB 600 17/Carcross 21/5 Mtc 4:19.067 +14.528 +1:22.061
55 62 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JUAN MANUEL ESPAÑA PEUGEOT 106 RALLYE 4/X1 4/1 4:31.828 +12.761 +1:34.822
56 61 TURBO COMPETICION ALEJANDRO ORTIZ PEUGEOT 106 S16 5/X1 5/1 4:57.529 +25.701 +2:00.523

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

104 ARCE GRIP SPORT A.MOVELLAN J.URCOLA SEAT 124 NO TOMA SALIDA
101 TURBO COMPETICION E.BARRIOS M.GUTIERREZ RENAULT CLIO 16V NO TOMA SALIDA
64 TURBO COMPETICION B.ALFARO . CITROËN AX GT NO TOMA SALIDA
56 OUVREUR OLIMPO P.LOPEZ . CITROËN AX NO TOMA SALIDA
48 BAKIO MOTOR SPORT L.URKIJO . BMW E30 NO TOMA SALIDA
36 MC TORANZO SPORT A.CRESPO . PEUGEOT 205 TURBONO TOMA SALIDA
32 PRAVIAUTOCOMPETICION M.BOBES . BMW M3 E46 NO TOMA SALIDA
14 YACAR RACING M.SUAREZ . YACAR YACAR NO TOMA SALIDA
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